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Velkommen til Linnesstranda barnehage  
       

Fundament for livet gjennom undring, lek og læring. 
 
Vårt hovedmål er at hver og en i Linnesstranda barnehage skal føle seg unik og verdifull! 
I Linnesstranda barnehage skal barn og foreldre bli møtt med ansatte som er kompetente, 
engasjerte, skapende og tilstedeværende!  
 
Vi legger vekt på barnas medvirkning: Barna skal, ut ifra sine egne forutsetninger, være med 
på å forme sin hverdag.   
 
Dette heftet skal gi informasjon om den praktiske siden ved å være foresatte med barn i 
barnehagen.  
Det pedagogiske arbeidet er presentert i vår Årsplan og andre planer.   
 
Velkommen til oss. 
Håper dere vil trives i Linnesstranda barnehage!   
 
 
Adresse: Linnesstranda 32b, 3426 Gullaug/Lier 
 
Telefonnummer: Vi bruker mobiltelefoner som kontakttelefoner. 
Sentralbordet:   32 22 57 90 
Styrer:    32 22 57 91   
Avdeling Spurv (0-3 år):  32 22 57 92, Mobil: 901 22 481 
Avdeling Svane (3-4 år):  32 22 57 93, Mobil: 477 97 985 
Avdeling Fasan (5 år):  32 22 57 95, Mobil: 409 03 228 
 
e-post adresse: Linnesstranda.barnehage@lier.kommune.no   
 
Vår hjemmeside: 
http://www.lier.kommune.no/skole-og-barnehage/barnehage/barnehager-i-lier/linnesstranda-
barnehage/ 

mailto:Linnesstranda.barnehage@lier.kommune.no
http://www.lier.kommune.no/skole-og-barnehage/barnehage/barnehager-i-lier/linnesstranda-barnehage/
http://www.lier.kommune.no/skole-og-barnehage/barnehage/barnehager-i-lier/linnesstranda-barnehage/
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Om Linnesstranda barnehage: 
Linnesstranda barnehage ligger idyllisk til på Linnesstranda ved Drammensfjorden. 
Barnehagen ble etablert i 1987. 
Vi har 62 hele plasser for barn fra 0-6 år.  
Vi er nærområdet til Gullaug skole, Gilhusodden og fuglereservatet. 
Barnehagen har et stort og flott uteområde med blant annet gapahuk og bålplass/grill. 
Linnesstranda barnehage er fysisk en 3-avdelings barnehage.  
Barna er fordelt i 5 grupper. 
Spurven – avdeling med barna i alderen 0-3 år.  
Svane/ Fasan – avdeling med barn i alderen 3-5 år. 
 
Barnehagen har en stabil og godt balansert personalgruppe.  
De ansatte er i ulik alder, har ulik erfaring og utdanning som utfyller hverandre i en 
spennende og utfordrende hverdag.  
 
Ny i barnehagen: 
I august og september er begynnelsen på et nytt barnehageår. 
Både små og store skal bli kjent med nye mennesker, rutiner, lokaler og regler. 
Barnehagehverdagen er preget av mange rutiner og regler som barna skal gjøre seg kjent med, 
og det kan ta tid.  
Tiden som brukes på å bli kjent er viktig for å skape den tryggheten som ligger i bunnen for 
trivsel i barnehagen.   
 
Når dere har fått plass i Linnesstranda barnehage sender vi et velkomstbrev med praktisk 
informasjon om barnehagen, avdelingen barnet begynner på, og oppstartskjema.  
I velkomstbrevet fastsetter vi dato og tidspunkt til deres første «offisielle» møte med 
barnehagen.  
Dere skal ha en oppstartsamtale med pedagogiske lederen på den avdelingen barnet deres 
begynner på.  
Dere fyller på forhånd oppstarts skjema og leverer det signert til pedagogiske lederen, etter at 
dere sammen har gått gjennom det under samtalen.  
De opplysningene som vi får via skjemaet og 
oppstartsamtalen gir oss et godt utgangspunkt for 
tilrettelegging til en god oppstart for deres barn.  
Etter 2-3 måneder får dere en oppfølgingssamtale. 
 
Barnehagen organiserer en besøksdag. 
Vanligvis tar vi den samme dagen som våre 
førskolebarn har besøksdag på skolen.  
Dere blir informert om dato og tidspunktet.  
På besøksdagen leker vi og gjør oss litt kjent med hverandre, andre barn, foresatte og 
lokalene.   
 
Foreldremøte til nye foreldre organiseres i juni måned, etter behovsvurdering. Det kommer an 
på hvilke behov dere har og de kan variere fra år til år. 
 
Vi forstår at det kan fort bli mye informasjon å forholde seg til i oppstarten.  
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Tilvenning:                                  
Å begynne i barnehagen for første gang er en stor begivenhet i barnets liv. Det er derfor 
nødvendig å sette av tid til en trygg tilvenning.  
Tilvenning bør skje gradvis og sammen med foresatte. Det er veldig individuelt hvor lang tid 
barnet bruker på å tilpasse seg den nye hverdagen, men vi anbefaler at dere setter av minst tre 
dager, helst fem dager. 
 
For å etablere trygghet, vil barnet få en tilknytningsperson. Tilknytningspersonen skal være 
barnet- og foresatte sin kontaktperson. Tilknytningspersonen er med barnet så langt det lar seg 
å gjøre. Når vi ser at barnet viser trygghet introduserer vi flere i personalet.  
 

Når deres barn begynner i barnehagen, skal dere 
sammen gjennom en tredagers tilvenning.  
De første dagene i barnehagen kan være veldig krevende 
for noen barn, men ikke minst også for dere foresatte.  
 
Det er viktig at dere er kjærlige, men bestemte.  
     
Her kommer en liten veiledning på hvordan tilvenningen 
vil foregå:  
 

Alt vil selvfølgelig være tilpasset det enkelte barnets behov.  
 
Dag 1:  

• Ca. kl. 9.30-11. 
• Viktig at foresatte oppholder seg i nærheten av barna, og at det er de som steller barna. 
• Delta i aktivitetene, så barnehagen får se hvordan barnet fungerer sammen med de 

voksne. 
 
Dag 2:  

• Ca. kl. 9.30-13 
• Personalet overtar gradvis, for å komme mer inn på barnet. De trekker seg tilbake hvis 

barnet protesterer. 
• Foresatte kan være i et annet rom/gå en liten tur rundt barnehagen, men aldri langt 

unna.  
 
Dag 3:  

• Ca. kl. 9.30-15 
• Skjønner man at tilvenningen vil ta tid, skal heller ikke denne dagen være så lang. 

Men hvis de to første dagene har gått greit, kan foresatte forlate barnehagen. 
• Når du går, er det viktig å være konkret, si «Ha det, jeg kommer igjen».  
• Sørg for at personalet kan ringe deg ved behov.  
• Avtal tidspunkt for når du vil returnere. 

 
Bruker barnet smokk, kosedyr eller lignende som det er knyttet til, er det fint å ha med dette i 
barnehagen. I barnehagen kan disse virke tryggende og roende for barnet når det skal sove, 
har slått seg, eller savnet etter mor eller far blir for stort.  
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Hvordan ta avskjed med barnet? 
Når du skal ta avskjed med barnet, er det viktig å si tydelig «ha 
det» til barnet.  
Det er viktig at barnet får erfaring med at du ikke går før du sier 
ifra.  
Barnet ditt kan bli usikkert dersom du forlater det uten å si fra. 
Når du returnerer, er det viktig å si tydelig «hei» til barnet.  
Det er også viktig at du går når du sier det.  
Barnet trenger å erfare gang på gang at du kommer tilbake.  
Vi starter med korte perioder med adskillelse, som gradvis blir 
lengre. På forhånd avtaler vi hvor lenge disse periodene skal vare.  

Noen ganger kan avskjeden være vanskelig både for barnet og deg. Hvis du lurer på hvordan 
det går etter avskjeden, bare ring eller send en melding så svarer vi så fort vi har mulighet.  
  
Det er viktig at dere som foresatte viser barnet at dette er en god plass å være.  
Dersom dere viser usikkerhet, kan barnet også bli usikkert.  
 
 
Barnehagens åpningstider og dagsrytme: 
 
 
Mandag – fredag.: kl. 06.45 – kl. 17.00  
 
Barnehagen er stengt i romjula, dagene før påske, 2 midtukene i sommerferien (juli måned) 
og grunnet 5 planleggingsdager i løpet av et barnehageår.   
 
Barnehagens dagsrytme:  
06.45 -               Barnehagen åpner   
06.45 – 08.00  Rolig start på dagen med lek  
08.00 – 08.30  Felles frokost (medbrakt matpakke) 
08.30 – 09.30      Frilek   
09.00 ca.            Grønnsaksmåltid 
09.30-11.00         Gruppeaktiviteter 
10.30-11.30 ca.   Lunsj (Brødmåltid 4. dager i uka, varmmat 1. dag i uka: serveres av bhg. - de minste barn spiser 10.30) 

12.00-                 Utelek /hvilestund  
14.00-14.30       Knekkebrød og frukt  
14.30 – 17.00     Lek ute/inne 
17.00.               Barnehagen stenger 
 
NB! Husk at du som forelder, eller en annen som henter, må gi beskjed til en voksen at du tar 
barnet med hjem. 
 
Hvile: I løpet av dagen trenger barna å få en god rytme mellom aktivitet og avslapning. Vi 
tilfredsstiller barnets behov for hvile ved å ha hvilestund til fast tid i løpet av dagen. I vår 
barnehage har alle barna en stille stund.  
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Soving 
Barn som trenger søvn, sover inne på madrasser eller ute i vogn. Soving i 
barnehagen skjer hovedsakelig rundt kl. 11.30/12.00. I begynnelsen vil dette 
variere noe ut ifra det enkelte barnets vaner, men vår erfaring er at barna faller 
raskt inn i samme rytme.  
 

 
Måltider 
Barnehagen serverer lunsj ca. kl. 11 hver dag (kan forekomme litt 
variasjon mellom små- og storbarnsavdelingen.  
Vi serverer varm mat en gang i uken og brødmat fire dager i uken. 
Barna får servert drikke, frukt og grønnsaker til måltidene.  
Dere tar med matpakke til tur dager og evt. frokost i tillegg om barnet skal spise frokost i 
barnehagen.  
 
I vår barnehage legger vi vekt på at barna tilegner seg god måltidsrytme og sunne matvaner. 
De tilbys et variert og sunt kosthold hver dag. Vi følger helsedirektoratets retningslinjer for 
mat og måltider i barnehagen.  
 
Hvis barnet har behov for individuelle tilpasninger, ta kontakt med pedagogiske lederen på 
din avdeling. 
 
Turdag/tursekk 
Barn 2-6 år har en fast tur-dag i uken.  
Barna må ha med seg ferdigpakket sekk som de selv skal bære. Sekken må være passe stor, 
sitte godt og ha bryststropp. Bryststropp er viktig for at sekkeselene ikke sklir ned. 
Sekk skal inneholde: matpakke, drikkeflaske og et sitteunderlag. 
Barna burde også ha med seg skiftetøy samt ekstra klær tilpasset årstiden. 
 

 
Fravær 
Dersom barnet ditt av ulike grunner ikke kommer i barnehagen, setter 
vi pris på at dere gir beskjed til avdelingen innen kl. 09.00. 
 

Det er ganske vanlig at barnet har lettere for å bli syk i oppstarten.  
De er tettere på andre barn og ansatte. 
I tillegg utforsker småbarn mye gjennom munnen, ved å smakke og putte leker i munn. Dette 
er vanskelig for personalet å skåne barnet fra.  
 
Barnehagen forholder seg til FHI-s hygieneråd for forebygging av smittsomme sykdommer i 
barnehagen. 
 
I vår barnehagen, vasker alle hendene på morgenen før vi går inn på avdelingen. 
Foresatte hjelper barnet!  
 
Barnehagen forholder seg også til FHI-s råd om når syke barn må være hjemme fra 
barnehagen: 
https://www.fhi.no/sv/barnehage/nar-ma-barnet-vare-hjemme-fra-barne/ 
 
 

https://www.fhi.no/sv/barnehage/nar-ma-barnet-vare-hjemme-fra-barne/
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Klær/utstyr barnet trenger i barnehagen 
Her er det noen generelle tips om hva vi trenger i barnehagen, og noen forslag til hva barna 
kan ha på av klær til ulike årstider/ værtyper: 
 
Barna bør ha følgende skiftetøy i hyllene 
sine: 
2 bukser 
2 gensere 
2 par sokker/strømpebukser 
2 bodyer/truser 
Votter/lue/hals 
Innesko 
 

Utelek i regnvær: 
Regnbukse 
Regnjakke 
Gummistøvler, ullsokker til 
å ha i støvlene 
Hette/sydvest 
 
Når det er vått og kaldt trenger barna: 
Ullundertøy (bukse og genser) 
Ullbukse og ullgenser (eller fleece) 
Hals og lue, eller lue med hals 
Regnvotter med fôr, gjerne to par 
Regnjakke og regnbukse, eller dress som er 
vanntett, gjerne med gummi bak på ermer 
og ben. 
Ullsokker i gummistøvler eller cherrox 
 
Når det er kuldegrader trenger barna: 
Ullundertøy (bukse og genser) 
Ullbukse og ullgenser (eller fleece) 
Hals og lue, eller lue med hals 
Votter, gjerne to par 
Dress med fôr (teddy-, ull- eller boblefôr) 
Goretex-støvler, eller andre varme 
vinterstøvler. 

Utstyr: 
Smokk, kosedyr eller lignende til soving. 
Drikkeflaske, gjerne en uten sugerør. 
Bleier: Ønskelig at barna ikke har "up and go” 
bleier. Vi henger lapp/informerer når det er behov for 
påfyll.  
Soveposer og myggnetting til vogn. 
 
Sommerstid trenger barna: 
Solhatt / caps, shorts, T-shorte 
Solkrem/solbriller 
 
På våren og høsten trenger barna: 
Parkdress 
Regntøy 
Gummistøvler 
Tynn lue 
 

 
NB! 

• Barn trenger klær som er lett å bevege seg i.  
• Pass på at det er nok tøyskift til barnet.  
• Ta med skittent og vått tøy hjem til vask.  
• Ta med flaska hjem hver dag til vask. 
• Alt av utstyr som barn har med seg i barnehagen skal være merket. For som regel er 

det minst to barn på en avdeling som enten har samme ullundertøy, lue eller dress. 
• Sjekk tøyet ofte, om det er noe som mangler eller noe som er ødelagt. 
• Glidelåser og strikken under buksebeina på dress eller regntøy er spesielt viktig. 
• På grunn av kvelningsfare er det viktig at dere klipper av snorer på tøy som skal 

brukes i barnehagen, og ikke har med skjerf, men hals. 
 
 
For at barnet skal ha en god dag i barnehagen er det viktig at det er 
riktig kledd.  
Det trenger verken bety dyre vinterdresser eller mange par sko. 
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Romslig parkdress 
Barnehagebarn er mye ute og det er viktig at de kles godt på.  
Er det kaldt ute, er det godt med flere lag ull. Det finnes også gode ull frie 
alternativer: fleece/bambus innerst mot kroppen for de som reagerer på ull.  
Utenpå ullklærne er det viktig med en vannavvisende og vindtett dress. 
Dressen må ikke være tung og trang å bevege seg i.  
En todelt må ha en bukse med seler som går langt opp på overkroppen og 
den skal være løs og ledig i livet. 

 
Fottøyet er kanskje det aller viktigste for å holde barnet varmt.  
Gode lærsko med ull fôr eller en god Gore-Tex sko som kan brukes hele året, er å anbefale. 
Borrelås fremfor skolisser!   
 
Behov for ekstra støtte: 
Barn med behov for tilrettelagt barnehagetilbud (inkludert minoritetsspråklige barn), kan få 
tildelt spesialkompetanse/ekstra ressurs med hjemmel i barnehageloven.  
Etter vurdering kan ressursene gis til hele barnegrupper.  
De tildelte ressurser administreres av barnehagens styrer.  
Kommunens spesialpedagog har i samarbeid med pedagogisk leder hovedansvar for 
observasjon, tilrettelegging, gjennomføring og veiledning i arbeidet med barn med behov for 
ekstra hjelp og støtte.  
 
Redusert oppholdsbetaling: 
Her finner dere betalingssatser for 2022 og kan søke om redusert oppholdsbetaling: ved å 
trykke på «Elektronisk søknadsskjema» på denne linken. 
http://www.lier.kommune.no/selvbetjening-og-skjemaer/priser-og-gebyrer/heldagsbarnehage/ 
 
IST opptakssystem: 
Det er foreldrenes ansvar å holde opplysninger i opptakssystemet oppdatert til hver en tid 
siden styrer sender informasjon via systemet. Det holder dessverre ikke med å gi beskjed til 
styreren, eller avdeling om endring. Kun du/dere selv kan endre på personlige opplysninger i 
systemet, inkludert adresse, tlf. nr. og mailadresse. 
Vi har sett viktigheten av dette i Korona tiden da informasjon måtte nå til alle på kort tid.  
https://lierg2.ist-asp.com/NO00626-pub/login.htm 
 
IST kommunikasjonsplattform mellom foresatte og ansatte er i bruk, men fortsatt i en 
forsiktig, begynnende fase. Siden de fleste foresatte er sjeldent inne, kommuniserer vi fortsatt 
mye via SMS og mail.    
 
Taushetsplikt: 
Alle ansatte er forpliktet til å overholde forvaltningslovens § 13 om taushetsplikt, og 
underskriver på dette.  
 
Politiattest: 
Alle ansatte har levert politiattest som forteller at de er skikket til arbeid med barn. 
 
Velkommen til oss! 

http://www.lier.kommune.no/selvbetjening-og-skjemaer/priser-og-gebyrer/heldagsbarnehage/
https://lierg2.ist-asp.com/NO00626-pub/login.htm

